
Recenze MgA. P. Michálka – ředitel Městského divadla Zlín
Lechtivá komedie doslova a do písmene. Vypráví o "jistých záležitostech", o kterých se jen tak 
nemluví, ale známe je všichni. A rozesměje vás i na místech, kde jste vůbec netušili, že jste lechtiví. 
Všemu navíc pomáhá promyšlené a čisté zpracování. Jednoduchá a vysoce funkční scénografie, 
kvalitní  a uvolněné herecké výkony. Doporučuji všem, kteří mají rádi šimrání lehkým peříčkem.

KOMEDIE, POHÁDKY

Divadlo SemTamFór

ZÁMĚNA
KONVERZAČNÍ KOMEDIE

„Dámy prominou, ale pánové už určitě pocítili, co to je být šťastně ženat 
a zároveň být přitahován vzrušující ženou, která je vdaná. Když je tato žena 
zároveň ženou vašeho nejlepšího přítele a k tomu ještě nejlepší přítelkyní vaší 
ženy, a vy vaši ženu opravdu milujete, ocitáme se rázem v situaci, o níž
pojednává nejedno dílo světové literatury…“ 

Konverzační komedie o dvou kamarádech, kteří se pokouší realizovat své 
sny a představy. Vše je třeba naplánovat, nazkoušet a risknout. Protože 
teprve nejistota neznámého prožité zážitky umocňuje.
Najdou však pochopení u svých partnerek?

INSCENACE:
Záměna 

ŽÁNR:
Konverzační komedie

AUTOR:
Jiří Just

REŽIE:
Jan Julínek

HRAJÍ:
Jan Bartoška
Marek Příkazky/Jan Julínek
Aneta Bačíková
Jana Drgová/Michaela Vrbová

DÉLKA INSCENACE: 
120 min s přestávkou

aneb kde jsi včera byl a s kým?

KONTAKTUJTE NÁS:

    PRODUKCE@SEMTAMFOR.CZ   

     603 113 222

    WWW.SEMTAMFOR.CZ


